DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000750 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

Sece

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRONICO SRP 002/2021.

O Município de Ibirataia torna público que em função de adequação no objeto, o certame referente à

licitação na modalidade de: PREGÃO ELETRONICO SRP 002/2021 – Objeto - CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA  OBJETIVANDO  À  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  DA  ATENÇÃO

BÁSICA E SAÚDE MENTAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

DESTE MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, fica adiado sine die. O aviso com

a informação com a nova data para recebimento dos envelopes e abertura será publicada após a
mencionada adequação. Ibirataia, 18 de fevereiro de 2021. Nilton Novaes Silva Júnior, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A976A1D7CA2564C0781805BF603A77DC

		2021-02-19T11:29:10-0300